



Discoteque Waterloo ApS

**Gl. Kongevej 7
1610 København V.**

CVR-nr 66 15 77 17

ÅRSRAPPORT 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Discoteque Waterloo ApS Gl. Kongevej 7 1610 København V.
	CVR-nr: 66 15 77 17
	Stiftet: 1. juli 1980
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ilse Lauridsen
Pengeinstitut	Sydbank A/S
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og drift af restaurant, forlystelsesetablissemeter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udvikling i halvåret juli 2019 til december 2019 viste en væsentlig fremgang i omsætningen.

Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser et nettoresultat på t.kr 347. Fremgangen skyldes fokus på øgede omstrukturings- og turn around-processer.

Året resultat er t.kr.-198, hvilket ikke er tilfredsstillende. Resultatet er primært en konsekvens af COVID-19, hvor Selskabet har som følge af den danske Regerings tiltag været nødt til at tvangslukke natklubben og sende alle medarbejdere hjem. Det har naturligvis påvirket både selskabets omsætning og resultat negativt og det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af COVID-19, som strækker sig videre til efter balancedagen 30. juni 2020.

Selskabets ejer og kreditor Ilse Lauridsen har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedr. sit tilgodehavende på t.kr. 6.923, og har tilkendegivet at ville understøtte selskabets drift frem til den næste ordinære generalforsamling i 2021, således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder. Selskabets årsregnskab er således aflagt efter forudsætningen om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt, som følge af COVID-19 udbruddet og de tiltag, som den danske Regering har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet.

Eftersom selskabet er tvangslukket og ikke forventer at kunne åbne op i året 2020, forventes det at have negative konsekvenser for selskabet. Det vil naturligvis påvirke både selskabets omsætning og resultat negativt, men omfanget er afhængig af Regerings forskellige hjælpepakker.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	5.304.226	6.380
1 Personaleomkostninger.....	-5.148.619	-6.768
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-507.935	-456
DRIFTSRESULTAT	-352.328	-844
Andre finansielle indtægter	1	1
Andre finansielle omkostninger	-298.376	-266
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-650.703	-1.109
3 Skat af årets resultat.....	452.532	58
ÅRETS RESULTAT	-198.171	-1.051
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til øvrige reserver	-209.178	-209
Overført resultat.....	11.007	-842
DISPONERET I ALT	-198.171	-1.051



Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
4 Grunde og bygninger	15.397.433	15.828
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262.625	111
Materielle anlægsaktiver	15.660.058	15.939
ANLÆGSAKTIVER	15.660.058	15.939
Råvarer og hjælpematerialer.....	297.228	296
Varebeholdninger	297.228	296
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	122
Andre tilgodehavender	393.877	60
Tilgodehavender	393.877	182
Likvide beholdninger	26.476	78
OMSÆTNINGSAKTIVER	717.581	556
AKTIVER	16.377.639	16.495



Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	9.831.377	10.041
Overført resultat.....	-10.712.151	-10.723
5 EGENKAPITAL.....	-755.774	-557
Hensættelse til udskudt skat	2.211.077	2.664
HENSATTE FORPLIGTELSER	2.211.077	2.664
Gæld til realkreditinstitutter	4.339.457	4.339
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	4.339.457	4.339
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	140.750	237
Kreditinstitutter	1.791.238	1.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	38.759	176
Anden gæld.....	8.612.132	7.780
Kortfristede gældsforpligtelser	10.582.879	10.049
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	14.922.336	14.388
PASSIVER	16.377.639	16.495
7 Tilbagetrædelseserklæring		
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	14	18
Lønninger	4.975.826	6.598
Andre omkostninger til social sikring	172.793	170
	5.148.619	6.768
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	430.186	430
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.749	16
Indretning af lejede lokaler	0	10
	507.935	456
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-452.532	-58
	-452.532	-58



Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
4 Materielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. juli 2019	7.960.230	1.855.373		
Årets tilgang	0	230.207		
Afgang	0	0		
Kostpris 30. juni 2020.....	7.960.230	2.085.580		
Opskrivninger 1. juli 2019.....	13.408.860	0		
Opskrivninger 30. juni 2020	13.408.860	0		
Af-/nedskrivninger 1. juli 2019	-5.541.471	-1.745.206		
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0		
Af-/nedskrivninger	-430.186	-77.749		
Af-/nedskrivninger 30. juni 2020.....	-5.971.657	-1.822.955		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	15.397.433	262.625		
	1/7 2019	Kapitalregulering	Forslag til resultatdisponering	30/6 2020
5 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for opskrivninger	10.040.555	-209.178	0	9.831.377
Overført resultat.....	-10.723.158	0	11.007	-10.712.151
	-557.603	-209.178	11.007	-755.774



Noter

	1/7 2019	30/6 2020	Afdrag næste	Restgæld
	Gæld i alt	Gæld i alt	år	efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	4.576.389	4.480.207	140.750	3.334.337
	4.576.389	4.480.207	140.750	3.334.337

7 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabets ejer og kreditor Ilse Lauridsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende, der pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 6.923. Ejer og kreditor Ilse Lauridsen har endvidere tilkendegivet at ville understøtte selskabets drift frem til næste ordinære generalforsamling i 2021.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt, t. kr. 4.480, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør t. kr. 15.397.

Til sikkerhed for engagement i Sydbank er afgivet kaution af selskabets ultimative ejer.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ilse Berit Anne-Marie Lauridsen

Direktør

På vegne af: Discoteque Waterloo ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-635536759910

IP: 94.189.xxx.xxx

2020-11-27 10:30:46Z

NEM ID 

Michael Ryding

Registreret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov A/S

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 194.255.xxx.xxx

2020-11-27 11:06:33Z

NEM ID 

Ilse Berit Anne-Marie Lauridsen

Dirigent

På vegne af: Discoteque Waterloo ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-635536759910

IP: 94.189.xxx.xxx

2020-11-27 11:26:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X3U2N-8C73J-AYW2T-O13MX-HQHTW-UWN55

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>